
1 

 

Farní listy – 7. neděle velikonoční (1.6.2025) 
Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou   

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• MŠE SVATÁ V LEŠANECH  
➢ TOTO PONDĚLÍ 2.6.2025 v 18:00 

 
 

• NOVÉNA K DUCHU SVATÉMU 

➢ Od pátku po Nanebevstoupení Páně se celá církev modlí 
novénu k Duchu Svatému, proto přijměte pozvání                        
ke společné modlitbě.  

 

▪ DNES – NEDĚLE 1.6. 
v 19:00 v kostele sv. Jakuba St. v Kostelci na Hané 
 

▪ Pondělí 2.6.  

kaple Lešany po mši svaté  

 

▪ Úterý 3.6. – pátek 6.6.  

v 19:00 v kostele sv. Jakuba St. v Kostelci na Hané 

 

▪ Sobota 7.6.  

v 19:45 (před vigilii) v kostele v Kostelci na Hané 

 

• VIGILIE SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO 
➢ TUTO SOBOTU 7.6.2025 v kostele sv. Jakuba Staršího 

v Kostelci na Hané. Přijďte společně prosit o dary Ducha 
Svatého a zároveň obnovit své biřmovací závazky  

 

▪ 19:30 Svátost smíření do 19:55 
▪ 19:45 modlitba Novény k Duchu Svatému 
▪ 20:00 mše svatá s obnovou biřmovacích závazků 
▪ 21:00 adorace před vystavenou NSO  

 
 
 
 



2 

 

• SVÁTOST BIŘMOVÁNÍ  
➢ Proběhne v sobotu 14.6.2025 v 15:00 v kostele sv. Václava v Ohrozimi. 

Mši sv. s udílením svátosti biřmování bude celebrovat Mons. Antonín 
Basler, pomocný biskup olomoucký 

 

• FOND DONÁTOR  
➢ FOND DONÁTOR – TABULKA K 24.5.2025 

Farnost 
Počet 

donátorů 
Zatím 

vybráno 
Cílová částka/ 
zbývá vybrat 

Vícov 0 3 500 Kč 
18 000 Kč/ 
14 500 Kč  

Ohrozim 0 5 320 Kč  
22 800 Kč / 
17 480 Kč  

Kostelec 
na Hané 

6 18 541 Kč  
64 800 Kč /  
46 259 Kč  

 

 
 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55   

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

• SBÍRKY KVĚTEN 2025 

NEDĚLE 4.5. 2 687 Kč  

NEDĚLE 11.5. 2 504 Kč  

NEDĚE 18.5. 3 150 Kč  

NEDĚLE 25.5. - Na pronásledované křesťany  4 165 Kč  

Celkem odeslané sbírky  4 165 Kč  

CELKEM SBÍRKY PRO FARNOST  8 341 Kč  
 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55, So 19:30 – 19:55, Ne 9:15 – 9:25  

 

• MODLITBA KORUNKY K BOŽÍMU MILOSRDENSTVÍ 
➢ TENTO PÁTEK 6.6.2025 přede mši sv. v 17:30 v kostele.  

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

 

• SBÍRKY KVĚTEN 2025 

NEDĚLE 4.5. 4 556 Kč  

NEDĚLE 11.5. 5 226 Kč  

NEDĚE 18.5. 6 169 Kč  

NEDĚLE 25.5. 7 474 Kč  

Celkem odeslané sbírky 7 474 Kč  

CELKEM SBÍRKY PRO FARNOST 15 591 Kč  
 

• VIGILIE SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO  
➢ V SOBOTU 7.6.2025 ve 20:00 mše sv. s obnovou              

biřmovacích závazků a po mši sv. adorace před vystavenou NSO. 

 

• ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ NA II. POLOLETÍ 2025 
➢ Proběhne DNES 1.6.2025 a i PŘÍŠTÍ NEDĚLI 8.6.2025 vždy 

▪ OD 8:45 – 9:25, 10:40 – 11:00 
 

• BRIGÁDA NA FARNÍM DVOŘE  
➢ Prosím, kdo můžete přijďte pomoci uklidit farní dvůr a připravit ho 

na setkání Kostelců, zároveň si ho už předpřipravíme i na 
Jakubskou pouť. Brigáda proběhne v sobotu 14.6.2025 od 8:00 

 

• PRVNÍ SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ 
➢ Proběhne v neděli 21.9.2025 v 9:30 při mši sv., prosím všechny rodiče 

jejich děti mají přistoupit k prvnímu svatému přijímání, aby co 
nejdříve své děti přihlásily buď osobně nebo přes farní email.  

 

 

• KONCERT SKUPINY GOOD WORK V URČICÍCH  
➢ Římskokatolická farnost Určice zve na koncert skupiny                  

GOOD WORK v sobotu 7.6.2025 v 18:00 v kostele Narození                        
sv. Jana Křtitele v Určicích.  

 
 
 

Ostatní Informace  

NE 
1.6. 

7. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ 

8:00 
Vícov  

Za farníky  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Komišákovu, Božkovu  
a Komárkovu 

11:00 
Ohrozim 

 



4 

 

 

 
 

Po 
2.6. 

Pondělí po 7. neděli 
velikonoční  

18:00 
Lešany  

Na místní úmysl  Po mši sv. 
Novéna k Duchu Svatému  

Út 
3.6. 

Památka  
sv. Karla Lwangy  

a druhů, mučedníků 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Na úmysl dárce 

19:00 Kostelec 
na Hané 

Novéna k Duchu Svatému  

St  
4.6. 

Středa  
po 7. neděli 
velikonoční  

18:00 
Ohrozim 

 

19:00 Kostelec 
na Hané 

Novéna k Duchu Svatému 

Čt 
5.6. 

Památka  
sv. Bonifáce, biskupa 

a mučedníka 

18:00 
Vícov 

Za Zdeňku a Aloise 
Doleželovy 

19:00 Kostelec 
na Hané 

Novéna k Duchu Svatému 

Pá 
6.6. 

Nezávazná památka  
sv. Norberta, biskupa 

1. pátek v měsíci 

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za manželé Přecechtělovy  
a Hájkovy – Po mši sv. 
novéna k Duchu Svatému  

So 
7.6. 

Vigilie Slavnosti 
Seslání Ducha 

Svatého 

19:00 Kostelec 
na Hané 

Novéna k Duchu Svatému 

20:00 
Kostelec  
na Hané 

MŠE SV. S OBNOVOU 
BIŘMOVACÍCH 
ZÁVAZKŮ 

NE 
8.6. 

SLAVNOST 
SESLÁNÍ 
DUCHA 

SVATÉHO 

8:00 
Vícov  

Za Jakuba Zapletala  
a duše v očistci 

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na úmysl dárce  

11:00 
Ohrozim 

Za + rodinu Blahovu, 
Štěpánovu a živou rodinu  


